国家税务总局佛山市顺德区税务局关于
杏坛镇河北路办税服务厅整体搬迁的通知
尊敬的纳税人、缴费人：
为落实国务院关于“放管服”改革工作的精神，进一步优化纳税服务，整合办税费服务资源，有效降低征纳双方成本，国家税务总局佛山市顺德区税务局决定将原杏坛镇河北路办税服务厅和原杏坛镇杏龙路办税服务厅整合提升，现将有关事项通知如下：
一、原驻佛山市顺德区杏坛镇河北路的办税服务厅自2018年11月26日起停止对外办理业务，搬迁至佛山市顺德区杏坛镇杏龙路办税服务厅（地址：顺德区杏坛镇杏龙路）。24小时自助区暂保留在原址。
二、纳税人、缴费人在原驻佛山市顺德区杏坛镇河北路办税服务厅办理未结的税费业务，由杏坛镇杏龙路办税服务厅承接，纳税人可于2018年11月26日后到现场或拨打0757-27383358电话进行咨询。
三、杏坛镇杏龙路办税服务厅在此期间对外服务不受影响，纳税人、缴费人可通过“佛山税务”微信公众号预约办理税（费）业务。
整合初期给您带来不便，敬请谅解。衷心感谢您对我们工作的理解和支持！
国家税务总局佛山市顺德区税务局
2018年11月07日